

**SAI-Scandinavian Avionics International ApS**  
**Stratusvej 9, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 10 83 60 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

**Hardy Bruno Truelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance                                                 | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter                                                   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                                                      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | SAI-Scandinavian Avionics International ApS<br>Stratusvej 9<br>7190 Billund          |
|                  | CVR-nr.: 10 83 60 34                                                                 |
|                  | Stiftet: 1. juni 1987                                                                |
|                  | Hjemsted: Billund                                                                    |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021<br>34. regnskabsår                 |
| <b>Direktion</b> | Hardy Bruno Truelsen                                                                 |
| <b>Revision</b>  | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Østergade 40<br>6900 Skjern |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

SAI-Scandinavian Avionics International ApS' hovedaktivitet er investering i aktier og andre værdipapir, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Administrationsomkostninger             | -14.784        | -13.621        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-14.784</b> | <b>-13.621</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 224.302        | 345            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -37.657        | -47.535        |
| Finansiering netto                      | 186.645        | -47.190        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>171.861</b> | <b>-60.811</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | -13.222        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>158.639</b> | <b>-60.811</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 158.639        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -60.811        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>158.639</b> | <b>-60.811</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                 |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|------------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                           |  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |  |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                          |  | 8.283                   | 7.922                   |
| Tilgodehavender i alt                          |  | <u>8.283</u>            | <u>7.922</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele            |  | 4.906.195               | 0                       |
| Værdipapirer i alt                             |  | <u>4.906.195</u>        | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                           |  | 2.468.567               | 7.209.038               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 |  | <u><b>7.383.045</b></u> | <u><b>7.216.960</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           |  | <u><b>7.383.045</b></u> | <u><b>7.216.960</b></u> |
| <b>Passiver</b>                                |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                         |                         |
| 2 Virksomhedskapital                           |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                              |  | 7.236.599               | 7.077.960               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |  | <u><b>7.361.599</b></u> | <u><b>7.202.960</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                         |                         |
| Selskabsskat                                   |  | 11.446                  | 0                       |
| Anden gæld                                     |  | 10.000                  | 14.000                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          |  | <u>21.446</u>           | <u>14.000</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                |  | <u><b>21.446</b></u>    | <u><b>14.000</b></u>    |
| <b>Passiver i alt</b>                          |  | <u><b>7.383.045</b></u> | <u><b>7.216.960</b></u> |
| <b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>              |  |                         |                         |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 125.000                   | 7.077.960                | 7.202.960               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>158.639</u>           | <u>158.639</u>          |
|                                          | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>7.236.599</u></b>  | <b><u>7.361.599</u></b> |

**Noter**

|                                  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Skat af årets resultat           | 13.222         | 0              |
|                                  | <u>13.222</u>  | <u>0</u>       |

|                              | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|------------------------------|------------------|------------------|
| <b>2. Virksomhedskapital</b> |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo     | 125.000          | 125.000          |
|                              | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>   |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                          | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                            | 4.906.195                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 213.358                        |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen     | <u>0</u>                       |

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.